
Borek Wlkp., 1.12.2023 r.

ZPE.271.9.2023

Do wszystkich wykonawców

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  podstawowym

bez przeprowadzania  negocjacji  pn.  „Udzielenie  kredytu  długoterminowego  do  kwoty

1.300.000,00  PLN  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  zaciągniętych

kredytów”.

WYJAŚNIENIA

Zamawiający – Gmina Borek Wielkopolski, ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp., działając zgodnie

z przepisami  art.  284  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w związku z pytaniami, jakie wpłynęły dnia 30.11.2023 r.,

dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści

SWZ bez ujawniania jego źródła.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania, transakcje (inne niż wykazywane w kwocie

długu), które wynikają z: 

a)  umów  wsparcia  udzielonych  innym  podmiotom,  w  tym  zależnym  od  Gminy,  realizującym

zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi

podmiotami  (jeżeli  tak,  prosimy o wskazanie  kwoty planowanych kwot  wsparcia,  powierzenia,

rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy); 

b)  planu  wniesienia  dopłat  do  kapitału  (funduszu)  zakładowego  innych  podmiotów,  w  tym

zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak,

prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem); 

c)  umów  o  poprawę  efektywności  energetycznej  (jeżeli  tak,  prosimy  o  wskazanie  kwoty

pozostającej do zapłaty w okresie prognozy); 

d) innych wieloletnich zobowiązań (np. w formie forfaitingu), które nie zostały wymienione wyżej

oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2

— 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich

kwoty. 



Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wieloletnich zobowiązań,  transakcji (innych niż wykazywane w kwocie

długu), które wynikałyby z powyżej wymienionych punktów a, b i c.

Pytanie nr 2

Prosimy  o  informację  na  temat  umów  kredytowych  (w  tym  kredyty,  pożyczki,  obligacje  itp.)

zawartych przez Zamawiającego po 31.12.2022 r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania,

przeznaczenia środków, daty zapadalności, aktualnego zaangażowania 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada umów kredytowych (w tym kredytów, pożyczek, obligacji

itp.) zawartych po 31.12.2022 r. 

Burmistrz Borku Wlkp.

/-/ mgr Marek Rożek
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